PORTARIA Nº 125/2003

EMENTA: Altera Portaria nº 058 de 28 de julho de 2000, substitui membro nomeado e dá outras providência.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Substituir a Enfermeira Maria Tsunokawa, profissional de Saúde de nível superior, pelo Sr. RONALDO DE ALMEIDA PEREIRA, Enfermeiro, Inscrito no COREN sob nº 33100004 este como responsável pela Vigilância Epidemiológica.

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste-Pr., em 28 de agosto de 2003.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal